
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 323314-2010 z dnia 2010-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rozprza 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budŜetowego gminy 

Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie deficytu budŜetu na 2010 r., w związku z tym 

zostanie on przeznaczony na... 

Termin składania ofert: 2010-10-15  

Numer ogłoszenia: 287879 - 2010; data zamieszczenia : 14.10.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  323314 - 2010 data 07.10.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Rozprza, ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 6496108 w. 14, fax. 044 

6158006. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie 

deficytu budŜetowego gminy Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie deficytu 

budŜetu na 2010 r., w związku z tym zostanie on przeznaczony na finansowanie zarówno zadań 

bieŜących jak i inwestycyjnych ujętych w budŜecie gminy według aktualnych potrzeb a nie na konkretnie 

wskazane cele. Biorąc powyŜsze pod uwagę zamawiający nie przewiduje Ŝadnego potwierdzania 

wydatkowania środków. 1.Wysokość kredytu: 3 900 000,00 PLN (słownie: trzy miliony dziewięćset 

tysięcy złotych) 2. Kredyt postawiony będzie do dyspozycji Zamawiającego w dwóch transzach: a)

pierwsza transza od 27 października 2010 w kwocie 2.500.000 zł b)druga transza w terminie 20.12.2010 

r. w wysokości 1.400.000 zł. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z uruchomienia drugiej 

transzy kredytu bądź do uruchomienia jej w części i oczekuje, Ŝe bank nie będzie pobierał Ŝądnych opłat 

z tego tytułu. Ponadto Zamawiający zastrzega, iŜ bank nie będzie pobierał odsetek i innych opłat za 

spłatę kredytu przed terminem. 3.Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu do końca 2018 r. 

4.Karencja w spłacie kapitału do ostatniego dnia roboczego pierwszego kwartału 2011 roku. 5.Karencja 

w spłacie odsetek nie występuje. 6.Raty kapitałowe spłacane będą kwartalnie w ostatnim dniu roboczym 

kaŜdego kwartału począwszy do marca 2011 r. do grudnia 2018 r. 7.Spłata odsetek następować będzie 

w ratach miesięcznych w ostatnim dniu roboczym kaŜdego miesiąca za rzeczywistą liczbę dni danego 

Strona 1 z 3

2010-10-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287879&rok=20...



miesiąca 8.Oprocentowanie kredytu będzie stanowić sumę stawki WIBOR 1 M wyliczoną na podstawie 

średniej z ostatniej dekady miesiąca poprzedzającej okres obrachunkowy oraz marŜy bankowej. Średnią 

stawkę WIBOR 1M dla dekady wylicza się jako średnią arytmetyczną wszystkich stawek WIBOR 1M z 

ostatniej dekady w odniesieniu do całkowitej liczby dni ostatniej dekady. Dla dni, w których nie są 

notowane stawki WIBOR 1M przyjmuje się stawkę ostatniego dnia notowania WIBOR 1M. Średnia 

stawka WIBOIR 1M wyliczona jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 9.Do wyliczenia kosztu 

kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M z dnia 30.09.2010 r. 10.Wykonawca jest obowiązany do 

skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie jednej stawki składającej się z: - stopy procentowej WIBOR 

1 M - marŜy banku 11.Przedstawiona w ofercie marŜa nie moŜe ulec zwiększeniu w trakcie trwania 

umowy kredytowej. 12.Zabezpieczenie udzielonego kredytu: weksel własny in blanco wystawiony przez 

Gminę Rozprza wraz z deklaracją wekslową. 13.Ewentualna prowizja od udzielnego kredytu płatna 

będzie jednorazowo w dniu wypłaty kredytu. 14.Kredyt nie moŜe być obciąŜony innymi opłatami i 

prowizjami niŜ wymienione z złoŜonej przez bank ofercie.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na 

pokrycie deficytu budŜetowego gminy Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie 

deficytu budŜetu na 2010 r., w związku z tym zostanie on przeznaczony na finansowanie zarówno zadań 

bieŜących jak i inwestycyjnych ujętych w budŜecie gminy według aktualnych potrzeb a nie na konkretnie 

wskazane cele. 1.Wysokość kredytu: 3 600 000,00 PLN (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych) 

2.Kredyt postawiony będzie do dyspozycji Zamawiającego w dwóch transzach: a)pierwsza transza od 29 

października 2010 w kwocie 2.500.000 zł b)druga transza w terminie 20.12.2010 r. w wysokości 

1.100.000 zł. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z uruchomienia drugiej transzy kredytu 

bądź do uruchomienia jej w części i oczekuje, Ŝe bank nie będzie pobierał Ŝądnych opłat z tego tytułu. 

Ponadto Zamawiający zastrzega, iŜ bank nie będzie pobierał odsetek i innych opłat za spłatę kredytu 

przed terminem. 3.Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu do końca 2018 r. 4.Karencja w spłacie 

kapitału do ostatniego dnia roboczego pierwszego kwartału 2011 roku. 5.Karencja w spłacie odsetek nie 

występuje. 6.Raty kapitałowe spłacane będą kwartalnie w ostatnim dniu roboczym kaŜdego kwartału 

począwszy do marca 2011 r. do grudnia 2018 r. 7.Spłata odsetek następować będzie w ratach 

miesięcznych w ostatnim dniu roboczym kaŜdego miesiąca za rzeczywistą liczbę dni danego miesiąca 

8.Oprocentowanie kredytu będzie stanowić sumę stawki WIBOR 1 M wyliczoną na podstawie średniej z 

ostatniej dekady miesiąca poprzedzającej okres obrachunkowy oraz marŜy bankowej. Średnią stawkę 

WIBOR 1M dla dekady wylicza się jako średnią arytmetyczną wszystkich stawek WIBOR 1M z ostatniej 

dekady w odniesieniu do całkowitej liczby dni ostatniej dekady. Dla dni, w których nie są notowane 

stawki WIBOR 1M przyjmuje się stawkę ostatniego dnia notowania WIBOR 1M. Średnia stawka WIBOIR 

1M wyliczona jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 9.Do wyliczenia kosztu kredytu naleŜy 

przyjąć stawkę WIBOR 1 M z dnia 30.09.2010 r. 10.Wykonawca jest obowiązany do skalkulowania i 

podania w ofercie wyłącznie jednej stawki składającej się z: - stopy procentowej WIBOR 1 M - marŜy 

Strona 2 z 3

2010-10-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287879&rok=20...



banku 11.Przedstawiona w ofercie marŜa nie moŜe ulec zwiększeniu w trakcie trwania umowy 

kredytowej. 12.Zabezpieczenie udzielonego kredytu: weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę 

Rozprza wraz z deklaracją wekslową. 13.Ewentualna prowizja od udzielnego kredytu płatna będzie 

jednorazowo w dniu wypłaty kredytu. 14.Kredyt nie moŜe być obciąŜony innymi opłatami i prowizjami niŜ 

wymienione z złoŜonej przez bank ofercie.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  19.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 

13) 97-340 Rozprza..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 21.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 

3 (pok. 13) 97-340 Rozprza..  

 

 

 

Strona 3 z 3

2010-10-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287879&rok=20...


